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STATE OF TEXAS §

§
COUNTY OF FORT BEND §

TAX ABATEMENT AGREEMENT

by and between

FORT BEND COUNTY

and

ALDI (TEXAS) L.L.C.

This Tax Abatement Agreement, hereinafter referred to as the "Agreement," is executed

by and between FORT BEND COUNTY, TEXAS, hereinafter referred to as "County," acting

by and through its Commissioners' Court and ALDI (TEXAS) L.L.C, a Texas limited liability

corporation, hereinafter referred to as "Owner," of the Real Property and Improvements located

within the City of Rosenberg Reinvestment Zone No. 17.

1. Authorization;

a. This Agreement is authorized by the Property Redevelopment and

Tax Abatement Act, Chapter 312 of the Texas Tax Code as it

exists on the effective date of this Agreement, and;

b. The Amended Guidelines and Criteria for Granting Tax Abatement

in Reinvestment Zones created by Fort Bend County, Texas, was

approved by the County's Commissioners Court on April 26, 2013.

County has determined that the request for Tax Abatement

presented by Owner conforms with the criteria established in the

Guidelines for Tax Abatement.

c. No official of County has an interest in the property subject to this

Agreement.

2. Definition:

As used in this Agreement, the following terms shall have the meanings set forth below:

a. The "Certified Appraised Value or Value" means the value certified as of

January 1 of each year of this Agreement regarding the property within City of

Rosenberg Reinvestment Zone No. 17 by the District.

b. "Real Property" means the approximate 81-acre tract of vacant land described in

Exhibit C, attached hereto and incorporated by reference herein for all purposes,

and as described in Ordinance No. 2013-32, which created Reinvestment Zone

No. 17 located within the City of Rosenberg, Exhibit A attached hereto and

incorporated by reference herein for all purposes.
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c. "Improvements" means a new building to be used for divisional office and

distribution facility located in Reinvestment Zone No. 17, containing at least

650,000 square feet of floor space, and the interior improvements to such office,

distribution and warehousing building and any sidewalks, parking lots, outdoor

lighting, landscaping and other improvements to serve the building, all as shown

in Exhibit D, attached to and incorporated into this Agreement by reference.

d. "Abatement" means the full or partial exemption from ad valorem taxes of

certain property in the City of Rosenberg Reinvestment Zone No. 17 designated

for economic development purposes.

e. "Eligible Property" means the personal property which is not Ineligible Property

(defined below) and which is acquired by Owner and installed at the

Improvements on or before March 1, 2017. Abatement may be extended to fixed

machinery and equipment, necessary to the operation and administration of the

facility. Eligible Property is subject to abatement only as included in Section

5(c).

f. "Ineligible Property" means real property, existing improvements, tangible

personal property that the District classifies as inventory or supplies, real property

used primarily to provide retail sales or services to the public, real property used

for residential purposes, tangible personal property classified as furnishings,

tangible personal property located in the reinvestment zone prior to the execution

date of the tax abatement agreement, real property with a productive life of less

than 10 years, or any other property for which abatement is not allowed by state

law.

g. "Owner" means ALDI (TEXAS) L.L.C., the Owner of the Real Property that is

the subject to this Agreement, or other person or entity to which this Agreement is

assigned, with prior approval of the Fort Bend County Commissioners' Court.

h. "County" means the County of Fort Bend, Texas.

i. "District" means Fort Bend County Central Appraisal District.

3. Subject Property:

The City of Rosenberg Reinvestment Zone No. 17 is an area located in Fort Bend

County, Texas, being legally described in Exhibit A attached hereto and incorporated herein for

all purposes.

The District has established the base year values for the subject property as of March 1,

2017.
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4. Responsibility of Owner;

In consideration of receiving the tax abatement granted herein, Owner represents and

agrees:

(a) That construction of the Improvements will commence on or before June

1,2014.

(b) That construction of the Improvements shall be completed on or before

March 1, 2017. Within sixty (60) days after completion of the

Improvements, Owner shall provide the County's Tax Assessor/Collector

a certified statement evidencing a minimum cost of $30,000,000 for (i) the

project costs with respect to the design and construction of the

Improvements, plus (ii) the cost of the Eligible Property.

(c) That the combined Certified Appraised Value of the Improvements plus

the Eligible Property on March 1, 2017, and on each and every January 1

thereafter during the term of this Agreement will not be less than

$30,000,000.00 Owner may, from time to time during the term of this

Agreement, for the Improvements and the Eligible Property, install

additional improvements or property, and modify, remove or replace

improvements or property, as Owner may determine in its discretion,

provided such shall not modify the minimum value requirements hereof.

(d) That Owner shall provide the County's Tax Assessor/Collector with a

copy of the Certificate of Occupancy for the Improvements on or before

March 1, 2017. Owner's failure to present a copy of the Certificate of

Occupancy to County may result in a forfeiture of the tax abatement of tax

year 2017.

(e) That Owner has, as of the effective date of this Agreement, the financial

resources to implement the above representations.

(f) That Owner will participate in the continuing economic development

process in Fort Bend County by becoming a Trustee Member ($6,000/year

dues) of the Greater Fort Bend Economic Development Council for a

minimum period coinciding with the term of this Agreement.

(g) OWNER SHALL BE RESPONSIBLE FOR NOTIFYING THE

DISTRICT OF THE ABATEMENT, INCLUDING FILING WITH

THE DISTRICT ANY APPLICATION OR OTHER FORMS
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NECESSARY TO QUALIFY FOR OR RECEIVE THE

ABATEMENT GRANTED.

(h) OWNER SHALL BE RESPONSIBLE FOR REQUESTING AN

ASSIGNMENT OF THIS AGREEMENT IN THE EVENT THE

REAL PROPERTY THE SUBJECT OF THIS AGREEMENT IS

SOLD, TRANSFERRED OR ASSIGNED. EXCEPT AS

OTHERWISE PROVIDED HEREIN, ANY ASSIGNMENT IS NOT

EFFECTIVE UNTIL APPROVED IN WRITING BY COUNTY.

5. Value and Term of Abatement:

(a) This Agreement shall be effective on the date executed by County and shall

terminate (unless earlier terminated in accordance with the terms hereof) on December 31, 2026.

In no event shall this Agreement extend beyond December 31, 2026. This Agreement shall

terminate on the completion of the abatement, unless earlier terminated as provided elsewhere

herein. Owner's obligation upon default to pay to County any taxes abated under this Agreement

shall not terminate until the abated taxes are paid.

(b) In each year that this Agreement is in effect, the amount of abatement shall be an

amount equal to the percentage indicated below of the taxes assessed upon the Improvements

and Eligible Property.

(c) Subject to the limitations imposed by law and conditioned upon the

representations outlined in Section 4 herein above, there shall be granted and allowed hereunder

a property tax abatement for the following years and in the following amounts on the value of the

Improvements and Eligible Property:

Tax Year Percentage Abatement

2017 70%

2018 70%

2019 70%

2020 70%

2021 70%

2022 70%

2023 70%

2024 70%

2025 70%

2026 70%
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(1) The abatement granted shall not apply to the value of the Real Property,

increases in the value of the Real Property, Ineligible Property, inventory or

supplies.

(2) All Eligible Property shall be placed and/or installed in accordance with

applicable laws, ordinances, rules or regulations in effect at the time such

Eligible Property is placed and/or installed.

(3) The District's determination of values shall be used to determine the value of the

property subject to this Agreement. If Owner protests the District's valuation of

the property, the valuation placed on the property after the protest is resolved

under State law shall be used.

(4) On or before September 1 of each year of this Agreement, Owner shall certify in

writing to Fort Bend County Tax Assessor/Collector Owner's compliance with

each term of this Agreement.

6. Taxability:

During the period that this tax abatement is effective, taxes shall be payable by the Owner

as follows:

(a) The value of Real Property and Ineligible Property shall be fully taxable,

including inventory, and

(b) The value of existing improvements, if any, and existing Eligible Property

shall be determined in the base year by the District.

7. Event of Default:

(a) County may declare Owner in default of this Agreement if: (1) Owner

fails to comply with any term of this Agreement or (2) Owner allows

County ad valorem taxes on any Eligible Property or Ineligible Property,

or any property located thereon, to become delinquent, or (3) ceases

operations on the Real Property for a continuous period of one hundred

eighty (180) days before the expiration of the term of the Abatement

without the prior written consent of the County, except that (i) a temporary

shutdown of the facility, with assurance of the resumption of operations,

for the purpose of facility modification, expansion, improvement,

retooling or similar purpose, (ii) in the event the facility is being actively

marketed, the County shall not unreasonably withhold consent to a
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reasonable extension to such period to permit the sale of the facility to

another operator, (iii) the closure of the facility pending settlement of

insurance, casualty or condemnation claims or (iv) the closure of the

facility due to inadequate or unacceptable raw water supply shall not

constitute a vacating of or a cessation of operations on the Real Property

under this Section 13(a)(3). Such exceptions are subject to further

extension for force majeure as defined in Section 17 herein.

(b) County shall notify Owner of any default in writing specifying the default.

Owner shall have sixty (60) days from the date of the notice to cure any

default. If Owner fails to cure the default within ninety (90) days from

receipt of notice, County may terminate this Agreement by written notice.

(c) If this Agreement is terminated by County, Owner agrees that it shall be

liable for and will pay to County within thirty (30) days of the termination

of this Agreement:

(1) The amount of all taxes abated during the term of this

Agreement; and

(2) Interest on the abated amount at the rate provided for in the

Texas Tax Code for delinquent taxes.

(d) Penalties on the amount abated in the year of default, at the rate provided

for in the Texas Tax Code for delinquent taxes. County shall have a lien

against the Real Property, Ineligible Property and Eligible Property for the

taxes and interest owed because of the recapture of taxes under this

paragraph during the time period beginning on the date such payment

obligation accrues and continuing until the date is paid.

(e) This paragraph is required by Chapter 2264, Texas Government Code

and governs over any conflicting provisions of this Agreement. Owner is

prohibited from knowingly employing undocumented workers as that term

is defined in Section 2264.001, Texas Government Code. If Owner is

convicted of a violation under 8 U.S.C. Section 1324a(f), the conviction

shall be considered a default of this Agreement, from which no cure

provisions shall apply. In such event, County shall provide written notice

to Owner of the default and this Agreement shall automatically terminate

on the 30th day after the date of the notice of default from County to

Owner. In the event of termination under this paragraph, Owner shall
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repay to County the amount of all property taxes abated under this

Agreement, plus interest on the abated amount at the rate provided for in

the Texas Tax Code for delinquent taxes.

8. Administration and Inspection

(a) This Agreement shall be administered on behalf of the Fort Bend County Tax

Assessor/Collector or her designee. Owner shall allow employees or other representatives of

County who have been designated by the Tax Assessor/Collector to have access to the Real

Property (during normal business hours) during the term of the Agreement. All such access and

inspections shall be made only after two (2) business days prior notice and will be conducted in

such a manner as not to unreasonably interfere with the construction or operation of the facility.

A representative of Owner may accompany the inspector. County shall cause each of its

employees and representatives who conduct such inspections to abide by all of Owner's security,

safety and operational rules (as the same may be amended from time to time), copies of which

have been made available to County.

(b) Upon completion of the placement and/or installation of the Eligible Property,

County shall annually evaluate the Improvements and any Eligible Property to ensure

compliance with the terms and provisions of this Agreement and shall report potential defaults to

the Owner.

(c) The Chief Appraiser of the Fort Bend County Appraisal District shall annually

determine (1) the taxable value under the terms of this abatement of the Improvements and any

Eligible Property located on the Real Property, and (2) the full taxable value without abatement

of the Real Property, the Improvements and any Eligible Property located on the Real Property.

The Chief Appraiser shall record both abatement taxable value and full taxable value in the

appraisal records. The full taxable value figure listed in the appraisal records shall be used to

compute the amount of abated taxes that is terminated in a manner that results in recapture of

abated taxes.
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(d) Owner shall furnish the Chief Appraiser annually such information as provided

for under Chapter 22 ofthe Texas Tax Code, including payroll records, as may be necessary for

the administration of the this Agreement. Such information, including payroll records, shall also

be provided annually to the County Tax Assessor/Collector in preparation of its annual

evaluation for compliance with the terms and provisions of this Agreement.

9. Assignment

(a) Owner may not assign this Agreement without prior written consent of County.

No assignment shall be effective or approved if County has declared a default hereunder which

has not been cured or the assignee is delinquent in the payment of any ad valorem taxes owed to

County. Approval shall not be unreasonably withheld.

(b) Any and all assignments shall contain the same terms and conditions as set out in

this Agreement and shall be granted for the remaining term of the original Agreement only.

(c) Owner shall provide notice to County within ninety (90) days of any sale or

assignment ofthe Real Property subject to this Agreement.

10. Indemnity

It is understood and agreed between the parties that Owner, in performing its obligations

hereunder, is acting independently, and County assumes no responsibilities or liabilities in

connection therewith to third parties. OWNER AGREES TO DEFEND, INDEMNIFY AND

HOLD HARMLESS COUNTY AND THE DISTRICT FROM ANY AND ALL NON-

OWNER CLAIMS, SUITS, AND CAUSES OF ACTION OF ANY NATURE

WHATSOEVER ARISING OUT OF OWNER'S BREACH OF ITS OBLIGATIONS

HEREUNDER EXCEPT THAT THE INDEMNITY SHALL NOT APPLY TO THAT

PORTION OF RESPONSIBILITIES AND LIABILITIES RESULTING FROM THE

FAULT OR NEGLIGENCE OF COUNTY OR TAXING UNITS, THEIR RESPECTIVE

OFFICERS, AGENTS OR EMPLOYEES. OWNER'S INDEMNIFICATION
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OBLIGATIONS INCLUDE THE PAYMENT OF REASONABLE ATTORNEYS FEES

AND EXPENSES INCURRED IN THE DEFENSE OF ANY SUCH CLAIMS, SUITS,

AND CAUSES OF ACTION WHICH ARE NOT DUE TO COUNTY'S, THE

DISTRICT'S OR THEIR REPRESENTATIVES' INTENTIONAL CONDUCT OR

NEGLIGENCE. OWNER SHALL BE RESPONSIBLE FOR ALL FEES INCURRED BY

COUNTY IN THE DEFENSE OF ANY SUCH CLAIMS, SUITS, OR CAUSES OF

ACTION SO LONG AS DEFENSE COUNSEL AND COURSES OF ACTION ARE

DETERMINED SOLELY BY OWNER. NOTHING IN THIS AGREEMENT SHALL BE

INTERPRETED TO PROHIBIT COUNTY FROM INCURRING REPRESENTATION

OF ANY SUCH CLAIM, SUIT OR CAUSE OF ACTION AND OWNER SHALL NOT BE

RESPONSIBLE FOR ANY SUCH COSTS AND OR FEES SO INCURRED.

11. Force Majeure:

If by reason of force majeure, Owner is unable to perform any obligation of this

Agreement, it shall give notice of the force majeure to County in writing within thirty (30)

calendar days after Owner first become aware or should have become aware of the occurrence

relied upon. By doing so, the obligation of Owner, to the extent and for the period of time

affected by the force majeure, shall be suspended. Owner shall endeavor to remove or overcome

the inability with all reasonable effort. For purposes of this provision, "force majeure" shall

include, but not be limited to acts of God, landslides, lightning, earthquakes, hurricanes, storms,

floods, or other natural occurrences; strikes, lockouts, insurrections, riots, wars or other civil or

industrial disturbances; orders of any kind of the federal, state or local government or of any

civil or military authority; explosions, fires, breakage or accidents to machinery, lines, or

equipment, or the failure or lack of capacity of the wastewater system or water supply system; or

any other cause not reasonably within the control of the Owner.

12. Commissioners Court Approval;

This Agreement is conditioned entirely upon the approval of the Commissioners' Court

Page 9 of25

Owner



by the affirmative vote of a majority of the members present at a duly scheduled meeting of the

Commissioner's Court.

13. Compliance with State and Local Regulations:

This Agreement shall not be construed to alter or affect the obligations of Owner to

comply with any city ordinance or federal or state law or regulation.

14. Changes in Laws/Vested Rights:

The tax abatement provided in this Agreement is conditioned upon and subject to any

changes in the state tax laws during the term of this Agreement, but only the extent required by

law to be enforceable and after giving Owner all vesting, non-conforming and/or "grandfather"

rights, contained in and applicable to this Agreement and allowed by law.

15. Miscellaneous:

(a) This Agreement and the rights and obligations of each party shall be construed

and enforced under and in accordance with the laws of the State of Texas, and all obligations of

the parties created hereunder are performable in Fort Bend County, Texas.

(b) In the event that one or more of the provisions contained in this Agreement shall,

for any reason, be held to be invalid, illegal or unenforceable in any respect, such invalidity,

illegality, or unenforceablility shall not affect any other provision hereof and this Agreement

shall be construed as if such invalid, illegal, or unenforceable provision had never been contained

herein.

(c) The waiver by either party of a breach of any provision of this Agreement shall

not operate as or be construed as a waiver of any subsequent breach.

(d) Any amendments of this Agreement shall be of no effect unless in writing and

signed by both parties hereto.

16. Notices

Any notice required to be given under the provisions of this Agreement shall be in
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writing and shall be duly served when it shall have been hand delivered or deposited, enclosed in

a wrapper with the proper postage prepaid thereon, and certified, return receipt requested, in a

United States Post Office, addressed to County and/or Owner at the mailing address as

hereinafter set out. If mailed, any notice of communication shall be deemed to be received three

(3) business days after the date of deposit in the United States Mail. Unless otherwise provided

in this Agreement, all notices shall be delivered to Owner or County at the following addresses:

To the Tax Assessor/Collector: The Honorable Patsy Schultz

Fort Bend County Tax Assessor-Collector

1317 Eugene Heimann Circle

Richmond, Texas 77406

To Owner: Aldi (Texas) LLC

c/o Aldi Inc.

Attn: Secretary/Treasurer

1200 North Kirk Road

Batavia,IL 60510

To County: Fort Bend County

301 Jackson, Suite 719

Richmond, Texas 77469

Attention: County Judge

Copy to: Fort Bend County Attorney

301 Jackson, Suite 728

Richmond, Texas 77469

Any party may designate a different address by giving the other parties ten (10) days

prior written notice thereof. The failure of Owner to provide County Tax Assessor/Collector

thirty (30) days notice of a change of address may result in termination of this Agreement.

17. Entire Agreement; Ordinance and Economic Impact Statement

This Agreement contains the entire Agreement among the parties and supercedes all other

negotiations and agreements, whether written or oral. This Agreement shall inure to the benefit

of and be binding upon the parties hereto and each of their respective successors and assigns.

Attached hereto are (a) Exhibit A - City of Rosenberg Ordinance No. 2013-32 designating

Reinvestment Zone No. 17, (b) Exhibit B - Economic Impact Statement/Application for Value
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Added Tax Abatement, (c) Exhibit C - legal description of Real Property which are made part

of this Agreement, and (d) Exhibit D - Site Plan.

REMAINDER OF PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK
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18. Execution

IN TESTIMONY OF WHICH, THIS AGREEMENT has been executed by County and

Owner as ofthe dates below stated. Owner warrants and represents that the individuals executing

this agreement on behalf of Owner have full authority to execute this Agreement and bind Owner

to the same.

"COUNTY:"

FORT BEND^QUNTY, TEXAS

ATTEST:

Robert E. Hebeft, County Judge

Date: ID- 1--2-OI3

Dianne Wilson, County Clerk

"Owner"

Aldi (TEXAS) L.L.C.

A Texas limited liability company

By:

Its:

By:

Date:

Aldi Inc. (Pennsylvania),

a Pennsylvania corporation

Sole Member

Scott W. Huska,

Vice President

ATTEST:

Anesi, Director - Real Estate
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Exhibit A

Ordinance Creating City of Rosenberg Reinvestment Zone No. 17

ORDINANCE NO. 2013-32

mSeb35 81.826 ACRES
SS^ScSfrSSSabstract.k,cwti*"M""
BEND COUNTY, TEXAS, BEING THE RESIDUE OF THAT CERTAIN
CALLED m"2ACRE TRACT RECORDED UNDER COUNTY CLERICS
FIL6NUMBER 2007004092, OFFICIAL PUBUC RECORDS, FORT BEND
COUNt!'TEXAS SAWTTRACT ALSO BBNG DESCRIBED AS A
2S'^S RECORDED IN VOLUME 549. PAGE 320,

FrSlIS^HcSe? R^S 1^AT^MAY2,200S,SA.D85
ACRE TRACT ALSO BEING OUT OF LOTS 22, 23, 24, 26 AND 17 OF
$E ROSENBERG>ARMS SUBDIVISION, ACCORDING TO MAP OR
PLAT TOEREOF RECORDED IN VOLUME 4. PAGCI 25, DEED
RECORDS FORT BEND COUNTY. TEXAS; MAKING CERTAIN
SmS rSealinI all ordinances inconsistent or in
CONFLKT HEREWITH; AND PROVIDING FOR SEVERABIUTY.

WHEREAS, City Council nas passed and approved Guidelines and Criteria for

Granting Tax Abatement in Reinvestment Zones Created in the City of Rosenberg, Texas

(Guidelines); and,

WHEREAS, pursuant to such Guidelines, the City Council has received an

application for creation of a reinvestment 2one and the granting of tax abatement; and.

WHEREAS, after the giving of proper notice, as required by law. the City Council

held a public hearing where all interested persons were given an opportunity to speak and

present evidence for and against the creation of Reinvestment Zone No. 17; and.

WHEREAS, notice of such public hearing was duly given to the presiding officer of

the governing body of each taxing unit that includes within its boundaries real property that

is to be included in proposed Reinvestment Zone No. 17; and,

WHEREAS. City Council has determined that the improvements sought to be

located in proposed Reinvestment Zone No. 17 are feasible and practical and would be a
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benefit to the land to be included in the Zone and to the City after the expiration of the tax

abatement agreement; and,

WHEREAS, the creation of Reinvestment Zone No. 17 will be reasonably likely, as

a result of its creation, to contribute to the retention or expansion of primary employment or

to attract major investment into the Zone that would benefit to property located ttierein and

that will contribute to the economic development of the City of Rosenberg; now, therefore,

BE IT ORDAINED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF ROSENBERG:

Section 1. The facts and matters set forth in the preamble of this Ordinance are

hereby found to be true and correct

Section 2. Reinvestment Zone No. 17 is hereby created for the purpose of

encouraging economic development through tax abatement. A description of the property

that comprises said Reinvestment Zone No. 17 is attached hereto as Exhibit "A* and made

a part hereof for all purposes. Improvements constructed, erected, or placed within

Reinvestment Zone No. 17 as created hereby shaH be eligible for commerciaMndustrial tax

abatement.

Section 3, The property that comprises Reinvestment Zone No. 17 is located

within the corporate limits of the City of Rosenberg and is not now included within the

boundaries of any current reinvestment zone.

Section 4. This designation of Reinvestment Zone No. 17 shall expire five (5)

years after the date of adoption of this Ordinance.

Section 5. All ordinances or parts of ordinances inconsistent or in conflict

herewith are, to the extent of such inconsistency or conflict, hereby repealed.
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Section 6. In the event any clause, phrase, provision, sentence, or part of this

Ordinance or the application of the same to any person or circumstance shall for any

reason be adjudged Invalid or held unconstitutional by a court of competent jurisdiction, It

shad not affed. impair, or invalidate this Ordinance as a whole or any part or provision

hereof other than the part declared to be invalid or unconstitutional; and the City Council of

the City of Rosenberg, Texas, declares that It would have passed each and every part of

the same notwithstanding the omission of any such part thus declared to be invalid or

unconstitutional, whether there be one or more parts. .

PASSED AND APPROVED by a vote of X "ayes" in favor and _LL—

•noes" against on this first and final reading in full compliance with the provisions of

Section 3.10 of the Charter of the City of Rosenberg on thej2__ day of

2013.

APPROVED

Lii

APPROVED AS TO FORM:
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Exhibit "A" to Odimnce No. 2013-32

Exhibit "A"

CHARLIE KALKOMEY SURVEYING, INC.
A JONES & CARTER COMPANY

6415 READING ROAD

ROSENBERO, TEXAS 77471

281 342-2033

NOTES FOR AN 81 826 ACRE TRACT OF LAND IN THE HENRY SCOTT LEAGUE,
Ts3 StY OF ROSENBERG. FORT BEND COUNTY, TEXAS, BEING THE RESIDUE
CFRTAIN CALLED 89 12 ACRE TRACT RECORDED UNDER COUNTY CLERK'S

^004092 OFFICIAL PUBLIC RECORDS, FORT BEND COUNTY, TEXAS,
SO TYFTNc' DESCRIBED AS A CALLED 81 86 ACRE TRACT RECORDED IN

%^™V2.WSAioiAi»-«i!Ti^«»Mijrawr«^«»i23.2.

raS SJBASED UPON SAID FRANKLIN SCHODEK SURVEY OF MAY
2,2005.

BEGINNING at a thick-wall % inch iron pipe found in the south right-of-way line of U. S. Hi8hw»y
35 05S£t£Tfor the northwest comer of said residue of a^»g""£!££££
comer of said called 81.86 acre tract, mid the northwest comer of mm! 81.823 acre Schodek^tract, same
hrinothe northeast corner of an adjoining called 7.352 acre tract recorded in Volume 544, Page 3 Deed
K£K?SSrSSj."«i. for'the northwest corner and Place of Btfn* of the here*
described tract;

THENCE North 81 degrees 03 minutes 00 seconds East (called North 83 degrees 58 minutes East)
alona£s iwSkm of the herein described tract, same being the south right-of-way line of U. S.
SUNK?2 023 69 to (called 2,023.69 feet) to a 2-inch iron pipe with a K Un rod ms^
foSl for the norths comer of the herein described tract, the northeast comer of»d ctfMJWJ •«
wet the northeast corner of said called 81.86 acre tract, and the northeast corner of said 81.823 acre
£££?£. being the northwest comer ofthe adjoining Lanes Subdivis^ accord^ to map or
plat thereof recorded in Volume 174, Page 484-B, Deed Records, hort Bend County, Texas,

THENCE South 03 degrees 02 minutes 30 seconds East (called South 00 degrees 07 minutes 21
seconds East, adjoiner called South) along the east line ofthe herein described tract, same being the^west
te of said adjoining Lanes Subdivision, 1.203.93 feet (called 1.204.07 feet, adjomer caHed 1.203.M
feet) to a '/.-inch » 1-inch flat iron found for the southeast comer of the l»«>i<k«M ««. fte
southeast comer of said called 89.12 acre tract, the southeast comer of said called 81.86 acre tract, and
toe southeast comer of said 81.823 acre Schodek tract, same being the southwest corner^of «ud
adjoSgTanes Subdivision, and being in the northerly right-of-way kne of the Kansas C.ty Southern
Railroad right-of-way (100-feet wide);

CHRIS D KAUCOMEY
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Field Notes - 81.826 Acre Tract (cont'd) Page 2

THENCE South 53 degrees 22 minutes 57 seconds West (called South 56 degrees 18 minutes 04

seconds West) along the southerly line of the herein described tract, same being the northerly right-of-
way line of said adjoining Kansas City Southern Railroad right-of-way, 2,421.99 feel (called 2,421.62

feet) to a thick-wall V4 inch iron pipe found for the southwest corner of the herein described tract, the

southwest comer of said called 81.86 acre tract, and the southwest corner of said 81.823 acre Schodek

tract, same being the southeast corner of the aforementioned adjoining called 7.352 acre tract;

THENCE North 02 degrees 55 minutes 13 seconds West (called North 00 degrees 00 minutes 31

seconds West, adjoiner called North 02 degrees 55 minutes 20 seconds West) along the west line of the
herein described tract, same being the east line of said adjoining called 7 352 acre tract, 2,335.08 feet
(called 2,334.95 feet, adjoiner called 2,334.98 feet) to the Place of Beginning and containing 81.826

acres of land, more or less.

For reference and further description see Survey Plat No. 11985-1894-00 prepared by the undersigned

on same date.
July 22, 2013

Job Number 11985-1894-00

Charlie Kalkoraey Surveying, Inc.

6415 Reading Road

Rosenberg, TX 77471-5655

(281)342-2033

s D. foskoActing By/Through Chris D. kalkomey
Registered Professional Land Surveyor

No. 5869

CDKalkomey@jonescarter.com

P;\PROJBCTSM 19«5 Orayow CoostnatlonCanpmy, lnc\!I9«O ALDl DuBilwtioB CeMo^SotwyVUgri Docttl K26K.<lac<
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Exhibit B

Economic Impact Statement/Application for Value Added Tax Abatement

«{>■»( NH; Hi-

i uNuM t :>rvn t^Mtsr

WftSOMIC IMPACT 01 FSTIONNAlRF - PART I

Initial Company Iaforraatioa

Company Name

Rosenberg, I on Head Counts

*fti* jtA.umtr.if f* /hit: .;<*,■ .*/ j r** , /(#* yi« (fiswirauire Bawd -m fir iit.'urmjV^^i vut. ,fvi'U.&- £»'/• «■ j'v

int:>nr tiu.f* \ou prtt*. u/»* ».'.'i j'Vmw '^ <_ Ti .'■.■ frrtftn tu M"<d'.p \ur iiv.,i^^mir .'jhp*** ?.fuf<*J»it«/ V' ^r^ttfc

]. Infnrntsltnfi Aboat Voor ( o

Ci—rnl -^iMrrM I*" ■' K.tt* f ^v ^.i.'*. hV ik:*_-.l«w,. TV ? 'I.M4

OITkr * Mofnlc it

r»A. is j Wss.nc

f x_aiJ A.rdrrv.

of project Icbeck all that apply f:

Expsavtoa o{ t:\altiig foctlit*

^ C uNxtruditM of or* facilm

( iim|mn> will lea*e f»rMit>

X t unpuv will imn f»d!>t>

j »ai be III *.*>«« *r?

4. t.orattciB of proposed siiHs) le K<Metibcrs{*tne«i add re*v ««ra* of Busibcm Park ur utktr

(U>\rlt'pmenl, city, or m*mt of area if ttnUict>r|Kin*teU)-. hi \crc TarantriK* iract
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? Soif»c of prnjert;

\ A

tilt Wall

6. Pleas* give detattad brtak&oitn of operation wrtaia tlic prttfKttcd facility (i.e., 26% oflke;

25% dibtnlnntMi: 15% me<al labntalinn; 40% Virchoa^f, rtt i

* Truck traffit to b* tt^oerated i# daih or mrvkh): :''n Imci ' n£K j KiiN

M 1 arjt«U*iJ *Cari i»f iuii*tractUm: rv.-csr.bcr * . ?;'s!J

•i. iargctfd *t»rt ftf opcratMm*; August } 1. 2T.I5

Ml Vfartcf valsr <t«iahlr M«ett! of the firm* prttperl) tkal woalU be tecai«! at the facitm m

R(rt*aber); (new property to Hw

WMiirt &

Jmum

$44,001*

11. rtUmittetl percent of invrnlorv thai wovld be f-rwptirt quaJifled:

12 Finptovrnffit isforraatioi

tM rHaiwrtf t If r

l Nuratwr p

Job grt»*!li |irtijeclK«i*: N esr 2, Y«r %, Ymr 4 ami Vfar < Vt Nca I;-hi

Will i he |oh«. in K<nenbcrs be filled b\ pcru>» retidias »r pn)(tcicti to ntsidc within ttic maskipal

limiu of tlic Cm or n< citm t*rnt<'nal lurwdlctioc (El'J)" Vo
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U Average salan (before beaetlu): 15V0OO

14 Thr ftrm'i estimated aanual amouat uf taiable >al« (Ihal ecacratc uln Mini If tk< «M« will

be located wllaia Ike cll» Unlu of HuwrBbcrx (Uvira are rnrmlh kiralcd la KoMabcrt. U*t

vour nrrttil amoant of UiaMe «alt> and yuar pmlirird amoant of Ui»l>k »»l« aflrr

SIWXCCH) in .niivlruttHxi mawrialN

1". Will Itw ciHBpaayN local h««iae«i practice* neceuitatc baMaeai lra%el taal wttt briag ctiraix tir

t'npkixm lu lot Koseabcr]' f»cibt>. nsnttiaf ia aolttaiolcl bwiktat»? If m>. ohal in Ike

estimated aunber of hold mottl >u>i per year tkat will be booked lo«II>: N. A

CEKTIFHATIOS PAMT H

\ltl( { fetJM) l_l,.< . &««. herein <cntfv iha'

i * M M.Kciwm1 ml tPpte«n*alavm m*k Tcre Ft arr iccu'iT '^ '^e hes' rt I'tcr wii:>"vt«^iiC aiiii aK,rcc to ^iinptv

%*!lii tl'cat ttrr:i*

Jl Alt rccuin^ncnis- >;t| l*se i, ctle r*f' ^iinaiiie? ^* itv s. ii> ol Rystiibcfv iii\t *y.vn "net »n rc!at»r^ to ?hc ty!Q\*C(il^n*i

f11r*i s«"Cir. *|:ai >ifK'l .«i' » 'ti* '(,"•>'» ;H£ ■..,■>>• i au\ •t.pti'sfiil^it'i; ::' aii> etrcpfe'^cc. otTurr r»r j^jsmi »>! (fir *."i!"V ir'

•rvak .!*$■ tfir; a^pJicBt t^. aiinj "uf*K-i »ck;K>v» ;cti^cfer U*«3« ru1* n^ti or pfni'-egc*1 "n*iv nc *chts.1 <>i dLi a p«rt uf am

■lixn* vi«*t*» ti aW r,« • ■> nk i; w.;ee>!i',t !(« fir fitv i"(.rmf:! -nay c -na> nm ^yanf nr\ 4f^fii;alK*i -.« ryque%l

"*•,*** tr#,lei pjfc«\ :i> & mjIUr i-: Jt^rt-jun, tKu there n re. tcga' " £t" r" f > "" **'s> ffrn«in mi <*m iakrfi n same

.•v simtmt ip|.vtcdT-tV)3 hi ir |»«vk-'j *ctioTi<. t»n .m another flpp-<t,;)iu.H (onorom^ !hc ^srrc « tur.tljr

v 1! apphcajs". i-i j >.afjK>r^i er,*i\. ijip icart '-wcs-. «fuj srtsnt"* !fia? j*ji ^fpiicabit iraiwhise ta>c^ f»r .-ffher taxes

rwvA. ins the pnvlr^e * .xr.^ui ft hi ■.;(<■%. hu»>* N't'i- :ij> [^i! ;:uJ Unit 'i*? iipjibcan* cnt;-> ti t\il\ au'hmu'cd

iq :rarv*ac Ki*i"e-.' if t?ic s%iip .i' Uxa;- aixi n tix- s«c ol nciir?;?raliit- ! .iiffccii fit*ii tie Suic ci I cxj» !r.

.i.kli'ii!i. ,*p0 tiwit wirlV: -f i.*Tkt4k iT,'.i*>, pjKrtrenfclip of* anv iej»a: typr rr gf\ %iH$i'%iit*Mi\, Ac^/H'vvtiMa*^ And

verftc* *f*a it t? itj-fc-'? w di iur«;! Sax i.*L^4niT,v ;nseMP>etv<. {* c^trr jSoti^msftUAi icv*' ami *»*tf\\ricntN

inti rfmt i^f s&w *savt> ^hs.1! OaiL! *K*K' Jjc and payihic ar«.i t?i»! v vic-incui'iK'^s ch.i>i ai ihu, lt!n«

■i I he ;itKf!irjttuK; ^.it^aincd u- :h * app?u-j;j.-f. is nwiftikrrii* Utv»ect- itt ^f^itiuv. <a»d :tx City ol" Sfftenhpr-g,

!nus in liie tAcf:'. ±:i apphcatu^ n rejected drvJ.Mi :hc fogu«^ !ut ink Anaiemrttr t dcrted. ttic i itv .»•' RuH*vi&ct|t

s-i^I* ^mrnpsA Trtisn-i :ht% ^pp^.. ,K un ;tt-0 f -il i.et'i> s t\fp> rhertf-*>f tut ar._n rrat-ir (r the r«jur?t r'oc !&* ab(*Wi?)enl

i-. KTxnt«I j,nd tw ' it> il H i^t .hem circtv ;nit. a U\ asatcment ag.-ecrKrrt wiih ?hc ftppik.*ti 'fits dwl*-itHMi «iui

iiii e^flci: :itt4.ur:iri ^k **.;! f>c j.Jcj ww.- 'Jit. C (^ Sft:T«t«n, and avxtahie fr* cni^lK in^>4\,ii<in itr*Jef !ftr fc\ai

I (pen < tm'«rpner!* ( *£< H.Ncriici^. jic4iic\ rise if tn nrsr*ii xr*i \\t*i\t# *l;c i%W ot iiiiv |vr\,Mf u> irsKfjt»ir> ;hr

■ •'mruiemtai'Tv "1 an> jt Ivntuctor. or (kKummK thai 4re sii^nittvil iu K^criKtu r-o tht cxtert permitted h\ the

Li*V j* tit Sla!« or :t\iis an! :!tiv .ieert *\v T|n:r«.i <f .JetKtKV 5('[^n;alinn fo Nf lurking papers ami rtnt

:>riKi&: Jtt.unwn: tH uie i :t> <r anv m*w ?tf it>caJ cniiU» cnslcd ?> c>r imi«r me wahnnn, ttf the Cif. ol

,;[>mpmrnt (ki rvw «a<1 *ni i^f kruwif^tv v-npitn an jiuirKianented ^isrkcr At* JigjecnHUt wstJi !i>c wwnptny

*\\i nrqusrc tt>c Ci'irfai":? to ■xt.*4> 'lie *tXai amuuni i^l ihc punit. ^»-Trfi! rnci^nJ *ith mkfcsi at ;1« rate ai«)

Ac/irdmg lo -hp tc^its "f tf*t ajaeerwrii il ltc coir.panv :*■ convicted of J vh^iuii uiMltu ti L'.S <. Scctti>n 112*4

'ft. Kcpa^itaaii ■Ail: tv Ju: nn fate? itoh 'He \2i'f% >!a> si'tn :?sr -JUd1 rb; < tT> ittlsfie^ tl^r nxupsny r»f>hr vM^^Sion
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\?i ulldin: .invented -v^riicr .t an r»i;

Fiv Authofi/

nnUM Name ^-fiJ* >-U'(/'-

1"hc t it\ n! Rj;'«*rhirrjB err*fV* tra( \kJi < Iciatt L..t_t". rm-. met ifu; .urvXwJ rc^jtrcments an<i ;■. qua,tiled

ru V c da I me

The Citciicr Furl ft*rut iunnmnn IVtclopmrm Council certifies thai f* £- 'sj
_ lias mes tnc \

rcquircriKnts and is ^aoiJV^ tot value aiklcd u* ahaicnicnl in Rvl Dead Countv

W Jacikim Bci! D^c '
Exe-i'ufjve Vice PieMdfe*nf

Grc&ct Ion Bend Ec'.'iujmic
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Exhibit C

Legal Description

A FlaHd Note Description of 81.823 Acres of land, being the Rodman Peddte, Tru»tee

Tract (FBC 90003425, Sea Volume 549, Page 320; Deed Records); being all of Lot 23 and

Part of Lot* No. 22,24,26,26 and also an abandoned JO' road tn the ROSENBERG

FARMS SUBDIVISION (Volume 4, Page 25; Deed Records); and being in the Henry Scott

League, Abstract S3 City of Rosenberg, Fort Bend County, Texas.

Beginning at a 2 inch iron pipe with 378 inch iron rod inside found in the South right-of-

way the of U.S. Highway No. 90A (100 feet wide) and maHitng the Northwest corner of

LANE'S 966 ACRE SUBDIVISION (Volume 174, Page 484; Dead Record*); said comer

being the Northeast corner of and place of beginning for this tact;

THENCE, South 00 dag, 0721" East; along evidence of old fence Una and the West line of

said LANE'S 5.68 ACRE SUBDIVISION, 1204 07 feel to a 3/B x 1" Flat Iron Bar found

marking the Southeast corner of lhi» tract;

THENCE, South SB deg. 18'04" West, along the Northwest line of Ihe G.H. & S.A. Railroad

2421.62 feet to e 7/8 Inch Iron pipe found marking the Southwest comer of thta tract;

THENCE, North 00 deg. 00'JI1 West, along the East Hne of the Centerpolnt Energy

Houston Electric, LLC (Houston Lighting & Power Company) 7.332 Acre Tract (Volume

544. Page 3: Deed Records); 2334 95 feet to a 7/8 Inch Iron pipe found marking the

Northwest corner of this tract;

THENCE. North 8J deg. 56' East (Base Bearing), along the South right-of-way line of U.S.

highway No. BOA, 2023.68 feet lo Ihe place of beginning and conlakntng 81.823 Acres of

land.
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